Poengrenn nr 2 - Klassisk

Plass

Rekrutt

Antall

G10 ar

Antall

Navn Klubb
Karla Lykke Byasen IL
Jorgen B. Jermstad Byasen IL
Ola Moe Byasen IL
Ludvik Svendsen Byasen IL
Lars Kimo Byasen IL
Vilde Rosmo Byasen IL
Isac Stock-Jensen Byasen IL
Kendra Azevedo Tvrabakk Byasen IL
Louise Thys Byasen IL
Live Kjade Nyeng Byasen IL
Johanna Hohl Reenaas Byasen IL
Martine Stokke Byasen IL
Eline Sandgy Byasen IL
Edvard Eidem Byasen IL
Sofia Kolberg Skei Byasen IL
Tobias Berstad Byasen IL
Mathias Lande Byasen IL
Norah Ulgenes Byasen IL
Elian Holmvik Byasen IL
Hanna Elvebakk Byasen IL
Julian Lykke Byasen IL
Emil Stokke Byasen IL
Sara Rgnningsgrind Byasen IL
Emilio Almas Byasen IL
Jenny Holsen Byasen IL
Mathias Sandrgd Estil Byasen IL
Sondre Roen Hjort Byasen IL
Lotte Solberg Omstad Byasen IL
Sigrid Nordengen Lohn Byasen IL
Olivia Skjeervik Utheim Byasen IL
Oscar Olsen Byasen IL
Sunniva Ulsund Flaagien Byasen IL
Jakob Kjgde Nyeng Byasen IL
Pernille Eikemo-Nilsen Byasen IL
Malin Selbaek Rgnning Byasen IL
Oliver Sandgy Byasen IL
36 Pameldte: 40
Teodor Kielland Vaskinn Byasen IL
Thomas Bgrstad Byasen IL
Leo Berg Rikstad Byasen IL
Imre Martinsen Byasen IL
Trygve Bghle Byasen IL
Oliver Sandrgd Estil Byasen IL
Sindre Fallan Solum Byasen IL
Martin Viken Byasen IL
Jonas Hagan Vorre Byasen IL
Jorgen Lande Vik Byasen IL
Olav Sellesbakk Byasen IL
Emil Aune-Nilsskog Byasen IL
Herman Lund Gjerde Byasen IL
Aleksander Klevset Kjellas Byasen IL
Emil Brovold Byasen IL
15 Pameldte: 16

eTiming versjon 4.0

Resultatliste

Startende: 36

50
51
52
53
54
55
56
57
59
60
61
62
63
64
65
Startende: 15

06.02.2020 21:23:07

Tid

Etter

06.02.2020

Side:1



Poengrenn nr 2 - Klassisk
Plass Navn

G9 ar

Antall

G8 ar

Antall

G7 ar

Antall

J10 ar

Klubb
Martin B. Jermstad Byasen IL
Edvin Kimo Byasen IL
Martin Erlien Vassli Byasen IL
Even Sellgren Byasen IL
Amund Winsnes Byasen IL
Emil Nordaune Byasen IL
Magnus Nordengen Lohn Byasen IL
Mathias Bjerkestrand Setsaas Byasen IL
Julian Solberg Omstad Byasen IL
Mio Ulgenes Byasen IL
Kristian Lian Ims Byasen IL
Niklas Hjelmeland Moe Byasen IL
12 Pameldte: 14
Halvard Tokle Byasen IL
Oskar Moe Byasen IL
Isac Kjeersgaard Persen Byasen IL
Sverre Bghle Byasen IL
Ole Aspenes Byasen IL
Skjalg Osland Byasen IL
Elias Stjern Jaren Byasen IL
Nilas Holmvik Byasen IL
Hakon Emanuelsen Byasen IL
Kristian Skogan Byasen IL
Martin Selbaek Rgnning Byasen IL
Magnus Fallan Solum Byasen IL
Martin Fosse Byasen IL
13 Pameldte: 14
Mathias Rosmo Byasen IL
Jakob Nordaune Byasen IL
Casper Hoaas Rakke Byasen IL
Tobias Tolnes Larsen Byasen IL
Sverre Nordgard Leiren Byasen IL
Jakob Roen Hjort Byasen IL
Sander Martinsen Byasen IL
Gustav Eidem Byasen IL
Jakob Stenseth Byasen IL
Ola Halderager Ervik Byasen IL
Erlend @vermo-Humstad Byasen IL
11 Pameldte: 12
Alma Vagnildhaug Byasen IL
Olea Bjgrnsen Byasen IL
Vilde @vermo-Humstad Byasen IL
Pia Halderager Ervik Byasen IL
Stella Alterhaug Byasen IL
Elise Emanuelsen Byasen IL
Gunbhild Snilsberg Byasen IL
Kornelia Wirum Nerheim Byasen IL

eTiming versjon 4.0

Resultatliste

Startnr

67
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
Startende: 12

81
82
83
84
85
86
88
89
90
91
92
93
94
Startende: 13

97

98

99

100
101
103
104
105
106
107
108

Startende: 11

110
111
112
113
114
115
116
117

06.02.2020 21:23:07

Tid

Etter

06.02.2020

Side:2



Poengrenn nr 2 - Klassisk

Plass Navn

J10 ar

118 Mathea Roen Hjort
Sigrid Holsen
Ase Hermanrud-Hylen
Edel Gellein
Ellinor Ulriksen
Ellinor Lunde
Antall 14

J9 ar
Anna B. Sellgren
Johanne Fredriksli
Synngve Aam
Johanna Stjern Strand
Maja Olsen
Frida Sando
Trine Bjerna
Matilde Riise
Marie Lande
Inga Moxness
Ane Haugskott Dybwad

Antall 11

J8 ar
Sanna Dalsaune Thon
Jenny Kimo
Pernille Landsem Olsen
Ida Selseth Solem
Andrea Van Duinen
Nora Sofie Skjeervik Utheim
Sanna Louise Sandgy
Martine Selvik
Tina Brovold
Maja Svendsen

Antall 10

J7 ar
Lova Stock-Jensen
Ella Sofie Gartland-Olsen
Johanne Nordaune
Lovise Aam
Nora Hjelmeland Moe
Olava Wesche Fossheim
Julie Lande
Ingrid Hohl Reenaas
Anna @vermo-Humstad
Aurora Alterhaug
Helena Olsen

Antall 11

G12 ar

Halvor Sellesbakk
2 Markus Rekstad

eTiming versjon 4.0

Klubb

Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL

Pameldte: 14

Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL

Pameldte: 11

Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL

Pameldte: 10

Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL

Pameldte: 12

Byasen IL
Byasen IL

Resultatliste

Startnr

118
119
120
121
122
123
Startende: 14

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
Startende: 11

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
Startende: 10

145
146
147
148
149
150
151
153
154
155
156
Startende: 11

161
162

06.02.2020 21:23:07

Tid

07:45
08:15

Etter

00:30

06.02.2020

Side:3



Poengrenn nr 2 - Klassisk

Plass Navn

G12 ar

15
Antall
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12
Antall

Linus Stjern Strand
Oskar Lunde
Jacob Seether Myrland
Magnus Lande
Vegard Sundal
Markus Almas
Dagfinn Stenvik
Torstein Aam
Kristoffer Holsdal
Jakob Viberg Dahl
Alvin Le
Mads Viberg Dahl
Lukas Van Duinen
15

Sondre Stenseth
Jonatan Eikemo-Nilsen
Joakim Tuhus
Erlend Granli
Martin Garmo Hov
Einride Osland
Olav Moxness
Jonathan lanssen
Simon Helland
Lucas Olsen
Vebjgrn Aspenes
Eliam Berg
Adrian Olsen

13

Klubb

Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Pameldte: 16

Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Byasen IL
Pameldte: 16

Marie Furuhaug Byasen IL
Vilde Nordgard Leiren Byasen IL
Malin Lorvik Krogh Byasen IL
Malene Snilsberg Byasen IL
Selma Lorvik Krogh Byasen IL
Live Gellein Byasen IL
6 Pameldte: 6
Ellinor Selbaek Rgnning Byasen IL
Victoria Selvik Byasen IL
Silja Holmvik Byasen IL
Ellinor Sando Byasen IL
Mathea Finbraaten Byasen IL
Maiken Fossum Johansen Byasen IL
Eirill Hagelid Norheim Byasen IL
Andrea Haugen Kongshaug  Byasen IL
Ida Mohall-Feragen Byasen IL
Hedda Fosse Byasen IL
Ingrid Tokle Byasen IL
Solveig Elvebakk Byasen IL
12 Pameldte: 12

eTiming versjon 4.0

Resultatliste

Startnr

170
160
172
163
165
159
164
166
171
157
168
158
169
Startende: 15

176
186
185
183
184
190
181
188
182
177
179
178
175
Startende: 13

193
197
196
195
198
194
Startende: 6

205
210
207
211
201
204
203
206
208
202
200
209
Startende: 12

06.02.2020 21:23:07

Tid

08:24
08:42
08:48
09:05
09:09
09:22
09:36
10:41
10:42
11:40
11:48
11:57
13:00

09:00
09:18
09:31
10:23
10:37
10:49
11:06
11:07
11:11
12:19
12:49
13:02
15:26

09:08
09:25
10:58
11:22
11:38
13:05

10:31
10:33
10:34
10:49
11:11
11:38
12:02
12:14
12:17
12:38
13:53
14:09

Etter

00:39
00:57
01:03
01:20
01:24
01:37
01:51
02:56
02:57
03:55
04:03
04:12
05:15

00:18
00:31
01:23
01:37
01:49
02:06
02:07
02:11
03:19
03:49
04:02
06:26

00:17
01:50
02:14
02:30
03:57

00:02
00:03
00:18
00:40
01:07
01:31
01:43
01:46
02:.07
03:22
03:38

06.02.2020

Side:4



Resultatliste

Poengrenn nr 2 - Klassisk 06.02.2020
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
Gl4 ar
1 Ottar Rekstad Byasen IL 217 12:14
2 Kristian Viken Strand Byasen IL 218 12:52 00:38
3 Oliver Furuhaug Byasen IL 216 12:55 00:41
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3
G13ar
1 Henrik Garmo Hov Byasen IL 226 12:39
2 Eirik Haugskott Dybwad Byasen IL 224 13:33 00:54
3 Sivert Sverklie Andreassen Byasen IL 222 13:48 01:09
4 Tor Bjerke Bakken Byasen IL 221 17:25 04:46
Antall 4 Pameldte: 5 Startende: 4
J14 ar
1 Marie Wollan Benum Byasen IL 228 12:36
2 Juni Hagelid Norheim Byasen IL 229 13:47 01:11
DNF Christina Haugen Kongshaug Byasen IL 231
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3
J13 ar
1 Wilma Skjetlein Byasen IL 235 13:15
2 Mari Lauvstad Brenne Byasen IL 232 15:42 02:27
Antall 2 Pameldte: 4 Startende: 2
G15 ar
1 Nikolai Fossum Byasen IL 241 11:57
2 Nikolai Viken Holten Byasen IL 239 14:02 02:05
3 Jargen Aune Byasen IL 238 14:04 02:07
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3

eTiming - www.emit.no 06.02.2020 21:23:07 Side:5



